
Jon Holding 2022 ApS

CVR-nr.: 43300644

Tvedvej 40
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2025

Andreas Jon Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jon Holding 2022 ApS
Tvedvej 40
5700 Svendborg
e-mailadresse: joneuxgf1@gmail.com
CVR-nr.: 43300644
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING:

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at eje 20% kapitalandele i Fynbo Marine A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets bruttotab udgør tkr. -18 mod tkr. -6 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 37 mod tkr. 27 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.409	-2.388
Bruttoresultat		-7.409	-2.388
Resultat af ordinær primær drift		-7.409	-2.388
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		54.736	33.016
Andre finansielle indtægter		3	
Øvrige finansielle omkostninger			-5.926
Andre finansielle omkostninger		-14.479	
Ordinært resultat før skat		32.851	24.702
Skat af årets resultat		3.710	1.829
Årets resultat		36.561	26.531
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.736	33.016
Overført resultat		-18.175	-6.485
I alt		36.561	26.531

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		372.258	158.761
Finansielle anlægsaktiver i alt		372.258	158.761
Anlægsaktiver i alt		372.258	158.761
Tilgodehavende skat		6.502	2.792
Tilgodehavender i alt		6.502	2.792
Likvide beholdninger		5.292	538
Omsætningsaktiver i alt		11.794	3.330
AKTIVER I ALT		384.052	162.091

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		87.752	33.016
Overført resultat		-28.744	-9.899
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		99.008	63.117
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		285.044	98.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.044	98.974
Gældsforpligtelser i alt		285.044	98.974
PASSIVER I ALT		384.052	162.091

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0